1Carlo Gavazzi Ltd.
SPDC
SPDC DS DEU08/05/2024
Vorteile
Beschreibung
Anwendungen
•	 Zuverlässige Leistung in sehr kompakten
Abmessungen. Dieser SPDC hat einen ultra-schlanken

SPDC DS DEU08/05/2024
Geben Sie den Code ein, indem Sie die entsprechende Option wählen anstelle von
Bestellcode
Anleitung zur Auswahl
SPDC    1
Code Option Beschreibung Hinweise
S - Schalten
Gerätetypologie
P - Power
D - DIN-Schiene Montage
C - Kompakte Größe
12 12 VDC
Soll-Ausgangsspannung24 24 VDC
48 48 VDC
120 120 W
Nennleistung240 240 W
480 480 W
1 - Einphaseneingang Eingangstyp
Ausgangsspannung 120 W 240 W 480 W
12 VDC SPDC121201 - -
24 VDC SPDC241201 SPDC242401 SPDC244801
48 VDC - - SPDC484801
Referenzen
Weitere Dokumente
Informationen Wo es zu finden ist QR
SPDC-Datenblatt https://www.gavazziautomation.com/fileadmin/images/PIM/DATASHEET/